



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26082022-238405
CG-DL-E-26082022-238405

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3835]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 25, 2022/भाद्र 3, 1944

No. 3835]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 25, 2022/BHADRA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2022

का.आ. 4009(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 219(अ) तारीख 17 जनवरी 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के लखीसराय जिले में NH333A के कि.मी. 33.8 से कि.मी.39.2 (जिला भू-अर्जन कार्यालय, समाहरणालय, लखीसराय) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05 फरवरी 2022 " को "प्रभात खबर" और "दैनिक जागरण" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

बिहार राज्य के लखीसराय जिले में NH333A के कि.मी. 33.8 से कि.मी. 39.2 (जिला भू - अर्जन कार्यालय , समाहरणालय, लखीसराय) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार		जिले का नाम: लखीसराय			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: हलसी				
	गांव का नाम: लालपुर				
1	1346	अन्य(गैर मजरूआ आम)	बांध	0.002	गैर मजरूआ आम ()
2	730	निजी	कृषि भूमि	0.0084	रामकिश सिंह पुत्र/ ओ- श्यामलाल साव, भज्जू यादव पुत्र-छोटन यादव, बालचंद्र यादव पुत्र- पुना यादव, रिकू देवी पत्नी- संजय यादव, ग्राम-उकसी ()
3	756	निजी	कृषि भूमि	0.0018	केदार महतो एवं सुरेंद्र महतो पुत्र अयोध्या महतो, महेंद्र कुमार महतो पुत्र दशरथ महतो, ग्राम -उकसी ()
4	757	निजी	कृषि भूमि	0.0039	रिकू देवी पत्नी- संजय यादव , उपेंद्र यादव एवं श्रवण यादव एवं अवधेश यादव पत्नी - पंचू यादव , रामोतार यादव पुत्र - खाटू यादव, ग्राम - लालपुर ()
5	758	निजी	कृषि भूमि	0.0039	योगेंद्र यादव पुत्र पंचू यादव, ग्राम - लालपुर ()
6	759	अन्य(गैर मजरूआ मालिक)	गैर मजरूआ रास्ता	0.0057	गैर मजरूआ मालिक ()
7	760	अन्य(केसर हिन्द)	रास्ता	0.1485	केशरे हिन्द

					()
8	761	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.1822	केशरे हिन्द ()
9	762	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.1575	केशरे हिन्द ()
10	763	अन्य(गैर मजरुआ मालिक)	गैर मजरुआ	0.0093	गैर मजरुआ मालिक ()
11	764	निजी	कृषि भूमि	0.0006	भाषों यादव पुत्र- धर्म यादव, ग्राम - उकसी ()
12	767	निजी	कृषि भूमि	0.0055	प्ररूपोत्तम कुमार पुत्र अयोध्या यादव, ग्राम - लालपुर ()
13	768	निजी	कृषि भूमि	0.0053	किशी राम पुत्र- मोती राम, ग्राम - लालपुर ()
14	769	निजी	कृषि भूमि	0.0094	बिनीता देवी पत्नी - मिथलेश कुमार, उर्मिला देवी पत्नी शंकर कुमार, क्रांति देवी पत्नी संजय नोनिया, सुमित्रा देवी पत्नी रामजी पासवान, टीना कुमारी पुत्री- रामजी पासवान, ग्राम- उकसी ()
15	772	निजी	कृषि भूमि	0.014	योगेंद्र यादव पुत्र पंचू यादव , किशुन यादव पुत्र ऐतबारी यादव ग्राम - लालपुर ()
16	773	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.011	बकास्त मालिक ()
17	774	निजी	कृषि भूमि	0.0118	रिंकू देवी पत्नी संजय यादव, सुनीता देवी पत्नी मनमोहन पासवान, रीना देवी पत्नी सुंदरम, ग्राम - उकसी ()
18	775	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.0572	केशरे हिन्द ()
19	776	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.0821	केशरे हिन्द

					()
20	777	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.0608	केशरे हिन्द ()
	गांव का नाम: महरथ				
21	1169	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.7035	केशरे हिन्द ()
22	1170	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.153	केशरे हिन्द ()
23	1172	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.1077	केशरे हिन्द ()
24	15	अन्य(गैर मजरूआ आम)	पैत	0.036	गैर मजरूआ आम ()
25	192	अन्य(गैर मजरूआ मालिक)	सड़क	0.3777	गैर मजरूआ मालिक ()
26	303	निजी	कृषि भूमि	0.2412	छुजल सिंह पुत्र बिधु सिंह, गनौरी सिंह पुत्र जितन सिंह ()
27	389	अन्य(गैर मजरूआ मालिक)	परती	0.004	गैर मजरूआ मालिक ()
28	390	निजी	कृषि भूमि	0.1256	रामानुज सिंह एवं मनोज सिंह एवं सनोज सिंह पुत्र युगल सिंह, शकुंतला देवी पत्नी गेलाल सिंह, भोला सिंह पुत्र रामोतार सिंह, शालिग्राम पांडे पुत्र केसी पांडे, रामचंद्रा पंडित एवं मदन पंडित एवं सदन पंडित एवं संजीवन पंडित पुत्र विद्यो पंडित, ग्राम-महरथ ()
29	391	निजी	कृषि भूमि	0.0195	मरुअन सिंह पुत्र होरिल सिंह ()
30	404	निजी	कृषि भूमि	0.1266	सुरेन्द्र सिंह पुत्र बालेश्वर सिंह, मुरारी सिंह पुत्र कपिल देव सिंह, बच्छी देवी पत्नी वैध्य सिंह, रंजय सिंह पुत्र बट्टी सिंह, सुनीता देवी पत्नी सोफेन्द्र सिंह, बिना देवी पत्नी राम विलाश सिंह, राजेश सिंह पुत्र चंद्रिका सिंह, ग्राम-

					महरथ ()
31	405	निजी	कृषि भूमि	0.0363	परमानंद पंडित पुत्र टिकम पंडित, रेनु देवी पत्नी सतीश सिंह, ग्राम-महरथ ()
32	406	निजी	कृषि भूमि	0.0755	बिपिन सिंह पुत्र बालेश्वर सिंह, रवींद्र सिंह पुत्र बालेश्वर सिंह, सुरेन्द्र सिंह पुत्र बालेश्वर सिंह, सुनीता देवी पत्नी सोफेन्द्र सिंह, नवीन कुमार पुत्र शिवशंकर प्रसाद सिंह, ग्राम-महरथ ()
33	407	निजी	कृषि भूमि	0.0055	दीनानाथ सिंह एवं शिव कुमार सिंह एवं राजकुमार सिंह पुत्र सीताराम सिंह, बिना देवी पत्नी फुलतून सिंह, ग्राम-महरथ ()
34	413	अन्य(गैर मजरुआ आम)	रास्ता	0.0165	गैर मजरुआ आम ()
35	645	अन्य(गैर मजरुआ आम)	पईन	0.0138	गैर मजरुआ आम ()
36	646	अन्य(गैर मजरुआ आम)	परती	0.0021	गैर मजरुआ आम ()
37	647	निजी	कृषि भूमि	0.0881	रवि शंकर एवं मनी शंकर एवं ज्ञान शंकर एवं अजय शंकर पुत्र रामबालक सिंह, बच्छी देवी पत्नी विद्या सिंह, सुरेन्द्र सिंह पुत्र बालेश्वर सिंह, बिपिन सिंह पुत्र बालेश्वर सिंह, ग्राम-महरथ ()
38	648	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.3366	केशरे हिन्द ()
39	817	अन्य(गैर मजरुआ आम)	परती	0.017	गैर मजरुआ आम ()
40	818	निजी	कृषि भूमि	0.0219	चाँदी सिंह पुत्र अंबिका सिंह, उमेश सिंह पुत्र नारायण सिंह, ग्राम-महरथ ()
41	819	निजी	कृषि भूमि	0.0034	चाँदी सिंह पुत्र अंबिका सिंह, उमेश सिंह

					पुत्र नारायण सिंह, ग्राम-महरथ ()
42	820	निजी	कृषि भूमि	0.0169	चाँदी सिंह पुत्र अंबिका सिंह, उमेश सिंह पुत्र नारायण सिंह, ग्राम-महरथ ()
43	823	निजी	कृषि भूमि	0.0661	सुषमा देवी पत्नी टेंगर सिंह, ग्राम- महरथ ()
44	864	निजी	कृषि भूमि	0.0129	रामदीनेश शर्मा एवं रामप्रताप शर्मा पुत्र गीतनंदन सिंह, सोनू कुमार पुत्र राम अनुग्रह शर्मा, भानु प्रताप पुत्र रामनरेश शर्मा, ग्राम-महरथ ()
45	865	निजी	कृषि भूमि	0.082	दीनानाथ सिंह एवं शिव कुमार सिंह एवं राजकुमार सिंह पुत्र सीताराम सिंह, बिना देवी पत्नी फुलतून सिंह, उमा शंकर सिंह पुत्र महावीर सिंह, कुमकुम देवी पत्नी अरविंद सिंह, रामप्रवेश सिंह एवं राजेंद्र सिंह पुत्र भाषो सिंह, ग्राम- महरथ ()
46	866	निजी	कृषि भूमि	0.0244	शकुंतला देवी पत्नी गेलाल सिंह, ग्राम- महरथ ()
47	867	निजी	कृषि भूमि	0.0278	बमबम सिंह एवं प्रमोद सिंह पुत्र बट्टी सिंह, ग्राम-महरथ ()
48	868	निजी	कृषि भूमि	0.0147	अवदेश सिंह पुत्र बुंदो सिंह, ग्राम-महरथ ()
49	869	निजी	कृषि भूमि	0.0662	शकुंतला देवी पत्नी गेलाल सिंह, ग्राम- महरथ ()
50	870	निजी	कृषि भूमि	0.0206	शकुंतला देवी पत्नी गेलाल सिंह, रमाकांत पुत्र बाजो सिंह, ग्राम-महरथ ()

51	871	निजी	कृषि भूमि	0.0279	मणिशंकर एवं रवि शंकर एवं ज्ञान शंकर एवं अजय शंकर पुत्र रामबालक सिंह, अमरजीत कुमार पुत्र भगवान सिंह, ग्राम-महरथ ()
52	873	निजी	कृषि भूमि	0.0018	हरदयाल सिंह, महावीर सिंह, सीवलाल सिंह पुत्र दौलत सिंह, देवराही पत्नी पलतू सिंह ()
53	892	अन्य(गैर मजरूआ आम)	रास्ता	0.0519	गैर मजरूआ आम ()
54	893	निजी	कृषि भूमि	0.0112	कैलाश सिंह पुत्र सत्यनारायन सिंह, ग्राम-महरथ ()
55	895	निजी	कृषि भूमि	0.0105	प्रकाश ठाकुर पुत्र फतूली ठाकुर, राजकुमार ठाकुर पुत्र फतूली ठाकुर , ग्राम-महरथ ()
गांव का नाम: मतासी					
56	1531	निजी	कृषि भूमि	0.0035	मोसोमत मोघा कुमारी पत्नी गनौरी शुक्ला ()
57	1532	निजी	कृषि भूमि	0.0042	जैनाथ शुक्ला पुत्र हेमनाथ शुक्ला एवं आदित्यनाथ शुक्ला पुत्र रामनाथ शुक्ला, जादुनाथ शुक्ला पुत्र प्रयाग शुक्ल, इशार नाथ शुक्ला एवं मुकनाथ शुक्ला पुत्र द्वारिकानाथ शुक्ला ()
58	1537	निजी	कृषि भूमि	0.0031	नवाजीलाल शुक्ला पुत्र कमलदत्त शुक्ला, भागवत प्रसाद शुक्ला एवं सत्या नारायण शुक्ला पुत्र नुनलाल शुक्ला ()
59	1538	निजी	कृषि भूमि	0.0042	रामजीवन शुक्ला पुत्र चूरामन, हारजीवन शुक्ला पुत्र हीरामन शुक्ला एवं मुकुन्द राम शुक्ला पुत्र चोआ राम शुक्ला, मोसोमत आबिलखो देवी पत्नी किशुन दयाल शुक्ला

					()
60	1539	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0094	बकास्त मालिक ()
61	1541	अन्य(गैर मजरुआ आम)	टरुआ	0.0034	गैर मजरुआ आम ()
62	1542	निजी	कृषि भूमि	0.0032	रखो सिंह पुत्र जीतू सिंह, मोसोमत बासमतिया पत्नी पोखन सिंह ()
63	1544	निजी	कृषि भूमि	0.0005	कुमार सिंह एवं भट्ट सिंह एवं मेखन सिंह पुत्र फकीरा ()
64	1545	निजी	कृषि भूमि	0.0041	आदित्यनाथ शुक्ला पुत्र रामनाथ शुक्ला, जादुनाथ शुक्ला पत्नी प्रयाग नाथ शुक्ला एवं इशरनाथ शुक्ला एवं मुटुकनाथ शुक्ला पुत्र द्वारिकानाथ शुक्ला ()
65	1546	निजी	कृषि भूमि	0.0075	प्रयाग सिंह एवं दरबारी सिंह एवं बालो सिंह पुत्र जीतू सिंह, राजकुमार सिंह पुत्र छका सिंह, गोपाल सिंह एवं लक्ष्मण सिंह पुत्र पुहकर सिंह ()
66	1551	निजी	कृषि भूमि	0.0006	प्रयाग सिंह एवं दरबारी सिंह एवं बालो सिंह पुत्र जीतू सिंह, राजकुमार सिंह पुत्र छका सिंह, गोपाल सिंह एवं लक्ष्मण सिंह पुत्र पुहकर सिंह ()
67	1552	निजी	कृषि भूमि	0.0031	भरोशी सिंह एवं रामतहल सिंह पुत्र कोकिल सिंह ()
68	1553	निजी	कृषि भूमि	0.0023	प्रयाग सिंह एवं दरबारी सिंह एवं बालो सिंह पुत्र जीतू सिंह, राजकुमार सिंह पुत्र छका सिंह, गोपाल सिंह एवं लक्ष्मण सिंह पुत्र पुहकर सिंह ()
69	1554	निजी	कृषि भूमि	0.0036	शिवा सिंह पुत्र मतन सिंह, मटुकी सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह, मोसोमत नूनिया पत्नी भागवत सिंह, मोसोमत बेदामो देवी

					पत्नी कासी सिंह ()
70	1556	निजी	कृषि भूमि	0.0053	प्रयाग सिंह एवं दरबारी सिंह एवं बालो सिंह पुत्र जीतू सिंह, राजकुमार सिंह पुत्र छका सिंह, गोपाल सिंह एवं लक्ष्मण सिंह पुत्र पुहकर सिंह ()
71	1557	निजी	कृषि भूमि	0.0038	अनंत राम पांडे पुत्र लक्ष्मण पांडे, सकुन पांडे एवं नंदलाल पांडे ()
72	1559	निजी	कृषि भूमि	0.0103	मोसोमत राधे कुमारी पत्नी रामू सिंह ()
73	1560	निजी	कृषि भूमि	0.0014	नाथो सिंह एवं केशो पुत्र भट्ट सिंह, मोसोमत झालो पुत्र शिव सहाय सिंह, मोसोमत कुमारी पत्नी शूकलाल सिंह ()
74	1562	निजी	कृषि भूमि	0.0139	शिव सहाया सिंह पुत्र टिटू सिंह ()
75	1564	निजी	कृषि भूमि	0.0056	परयाग सिंह एवं लेखा सिंह पुत्र नंदलाल सिंह ()
76	1568	निजी	कृषि भूमि	0.0179	अशोक सिंह एवं अजय सिंह पुत्र रघो सिंह, रेनू देवी पत्नी विजय सिंह, कृष्णनन्दन सिंह पुत्र जटाधारी सिंह, ग्राम-पिपरा ()
77	1569	निजी	कृषि भूमि	0.0168	कृष्णनंदन सिंह पुत्र जटाधारी सिंह एवं विपिन सिंह पुत्र समरकान्त सिंह, ग्राम-पिपरा ()
78	1571	निजी	कृषि भूमि	0.0163	अनंत राम पांडे पुत्र सकुन पांडे ()
79	1573	निजी	कृषि भूमि	0.007	चन्द्रशेखर सिंह पुत्र पालकधारी सिंह, ग्राम-पिपरा ()
80	1574	निजी	कृषि भूमि	0.0104	शम्भू कुमार पुत्र चंद्रिका सिंह, ग्राम-पिपरा

					()
81	1578	निजी	कृषि भूमि	0.0239	बबनी देवी पत्नी विपिन सिंह, ग्राम-पिपरा ()
82	1579	निजी	कृषि भूमि	0.0229	विजय कुमार सिंह एवं कौशल किशोर सिंह पुत्र रमहरे सिंह, ग्राम-मतासी ()
83	1580	निजी	कृषि भूमि	0.038	विजय कुमार सिंह एवं कौशल सिंह पुत्र रमहरे सिंह, ग्राम-मतासी ()
84	1581	निजी	कृषि भूमि	0.0118	राजनंदन प्रसाद सिंह एवं मुन्ना सिंह पुत्र गिरिजनंदन सिंह, कृष्ण देवी पत्नी राजेश्वरी सिंह, ग्राम-पिपरा ()
85	1582	निजी	कृषि भूमि	0.0377	राजनंदन प्रसाद सिंह एवं अन्य पुत्र गिरिजनंदन सिंह, ग्राम-पिपरा ()
86	1583	निजी	कृषि भूमि	0.0056	झारी सिंह पुत्र कंचन सिंह ()
87	1584	निजी	कृषि भूमि	0.0607	भट्ट सिंह पुत्र गेना सिंह ()
88	1588	निजी	कृषि भूमि	0.1011	उदय शंकर सिंह पुत्र रामहरे सिंह एवं तारा देवी पत्नी शेखी सिंह, ग्राम-मतासी ()
89	1589	निजी	कृषि भूमि	0.0093	विजय कुमार सिंह एवं कौशल सिंह पुत्र रामहरे सिंह, ग्राम-मतासी ()
90	1590	निजी	कृषि भूमि	0.011	रामहरे सिंह एवं राधेश्याम सिंह पुत्र कागो सिंह, ग्राम-मतासी ()
91	1594	निजी	कृषि भूमि	0.0061	तारा देवी पत्नी शेखी सिंह, ग्राम-मतासी ()
92	1595	निजी	कृषि भूमि	0.0133	सुरेन्द्र शुक्ला एवं बच्छु शुक्ला पुत्र विदेश्वरी शुक्ला, किरण देवी पत्नी नरेश शुक्ला, ग्राम-मतासी ()

93	1596	निजी	कृषि भूमि	0.0027	राजेंद्र सिंह पुत्र शिव गुलाम सिंह, ग्राम-मतासी ()
94	1611	निजी	कृषि भूमि	0.0366	राजेंद्र सिंह पुत्र शिव गुलाम सिंह, विमल कुमार एवं विपिन बिहारी भारती पुत्र गौरी सिंह, अनिल सिंह पुत्र किशी सिंह, विजय कुमार एवं अजय कुमार पुत्र सरयुग सिंह, ग्राम-राजेंद्र सिंह पुत्र शिव गुलाम सिंह, ग्राम-मतासी ()
95	1614	निजी	कृषि भूमि	0.0175	राजेंद्र सिंह पुत्र शिव गुलाम सिंह, ग्राम-मतासी ()
96	1615	अन्य(गैर मजरुआ आम)	टरुआ	0.002	गैर मजरुआ आम ()
97	1616	निजी	कृषि भूमि	0.0218	लक्ष्मी मिस्त्री एवं पप्पू शर्मा पुत्र मुरल मिस्त्री, परमानंद शुक्ला पुत्र रघुनंदन शुक्ला, ओमकार सिंह एवं कंचन सिंह पुत्र विदेश्वरी सिंह, ग्राम-मतासी ()
98	1617	निजी	कृषि भूमि	0.0178	निरंजन कुमार शुक्ला पुत्र ब्रिजनंदन शुक्ला, पिंटू शुक्ला एवं चिटू शुक्ला पुत्र आत्मानंद शुक्ला, ग्राम-मतासी ()
99	1618	निजी	कृषि भूमि	0.0002	बनारशी प्रसाद शुक्ला एवं भगवान प्रसाद शुक्ला पुत्र रामजीवन शुक्ला, मोसोमत अब्दुलखा पत्नी चाँदी दत्त शुक्ला ()
100	1635	निजी	कृषि भूमि	0.0133	कम्पनी ठाकुर एवं साहिन्द्रा ठाकुर पुत्र बालेश्वर ठाकुर, ग्राम-मतासी ()
101	1636	निजी	कृषि भूमि	0.0088	अमरनाथ शुक्ला पुत्र केदार नाथ शुक्ला, ग्राम-मतासी ()
102	1637	निजी	कृषि भूमि	0.0052	सदानंद शुक्ला पुत्र रघुनंदन शुक्ला,

					ग्राम-मतासी ()
103	1638	निजी	कृषि भूमि	0.0041	गणेश शुक्ला पुत्र झारखंडी शुक्ला, सवेश्वर शुक्ला एवं दिनेश शुक्ला पुत्र शेली शुक्ला, ग्राम-मतासी ()
104	1639	निजी	कृषि भूमि	0.0043	सुरेन्द्र शुक्ला एवं बच्छू शुक्ला पुत्र विन्देशरी शुक्ला, किरण देवी पत्नी नरेश शुक्ला, ग्राम-मतासी ()
105	1640	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0163	रामानुज सिंह पुत्र सीताराम सिंह, कार्यानन्द शर्मा पुत्र कामेश्वर सिंह, ग्राम-मतासी ()
106	1641	अन्य(गैर मजरुआ आम)	टरुआ	0.0012	पईन ()
107	1696	निजी	कृषि भूमि	0.0131	पईन ()
108	1697	निजी	कृषि भूमि	0.015	संजय सिंह एवं पप्पू सिंह एवं बब्लू सिंह पुत्र इंद्रदेव सिंह, राजकुमार सिंह पुत्र कामता सिंह, ग्राम-मतासी ()
109	1698	निजी	कृषि भूमि	0.0085	मीना देवी पत्नी भूनेश्वर सिंह, ग्राम- मतासी ()
110	1710	निजी	कृषि भूमि	0.0172	सरिता देवी पत्नी बिट्टू सिंह, रामजी सिंह पुत्र दरोगी सिंह, अनिल सिंह पुत्र किशी सिंह, विजय कुमार एवं अजय कुमार पुत्र सरयुग सिंह, अशोक सिंह पुत्र कपिलदेव सिंह, ग्राम-मतासी ()
111	1714	निजी	कृषि भूमि	0.0025	सचिदानंद सिंह पुत्र तनिक सिंह, ग्राम- मतासी ()
112	1715	निजी	कृषि भूमि	0.0124	सुशील शर्मा पुत्र मिश्री शर्मा, ग्राम-

					मतासी ()
113	1716	निजी	कृषि भूमि	0.0032	अर्जुन मिस्त्री एवं कामेश्वर मिस्त्री एवं श्री मिस्त्री एवं सुरेश मिस्त्री एवं गौरी मिस्त्री एवं आनंदी मिस्त्री एवं लखन मिस्त्री एवं छोटन मिस्त्री पुत्र महावीर मिस्त्री, ग्राम-मतासी ()
114	1717	निजी	कृषि भूमि	0.0037	अरविन्द सिंह पुत्र बटेश्वर सिंह, ग्राम-मतासी ()
115	1718	निजी	कृषि भूमि	0.0027	रामजी शर्मा पुत्र शिवबालक शर्मा, ग्राम-मतासी ()
116	1719	निजी	कृषि भूमि	0.0005	अरविन्द सिंह पुत्र बटेश्वर सिंह, ग्राम-मतासी ()
117	1724	निजी	कृषि भूमि	0.0001	शम्भू कुमार पुत्र कमलदेव सिंह, रवि शंकर सिंह पुत्र अर्जुन सिंह, परशु राम सिंह पुत्र केशवर सिंह, ग्राम-पिपरा ()
118	1725	अन्य(गैर मजरुआ आम)	सड़क	0.006	गैर मजरुआ आम ()
119	1780	निजी	कृषि भूमि	0.0116	संजय सिंह पुत्र अवधेश सिंह, बरुण सिंह एवं पंकज सिंह पुत्र नरेश सिंह, अशोक सिंह पुत्र कपिलदेव सिंह, ग्राम-मतासी ()
120	1781	निजी	कृषि भूमि	0.0267	अशोक सिंह पुत्र कपिलदेव सिंह, कृपाल सिंह पुत्र गीता सिंह, ग्राम-मतासी ()
121	1784	निजी	कृषि भूमि	0.0135	ब्रह्मदेव सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह, तारा देवी पत्नी शेखी सिंह, ग्राम-मतासी ()
122	1785	निजी	कृषि भूमि	0.0272	बजरंगी सिंह एवं राम नारायण सिंह पुत्र सुपारी सिंह, पालकधारी सिंह एवं चन्द्रशेखर सिंह पुत्र गिरधारी सिंह,

					काली सिंह एवं जुगेश्वर सिंह पुत्र बनवारी सिंह ()
123	1788	अन्य(गैर मजरुआ आम)	सड़क	0.0103	गैर मजरुआ आम ()
124	1789	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.2004	केशरे हिन्द ()
125	1800	अन्य(गैर मजरुआ आम)	सड़क	0.0061	गैर मजरुआ आम ()
126	1994	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.4934	केशरे हिन्द ()
127	1995	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.2624	केशरे हिन्द ()
	गांव का नाम: पिपरा				
128	259	अन्य(गैर मजरुआ ठीकेदार)	कृषि भूमि	0.0128	गैर मजरुआ ठीकेदार ()
129	338	निजी	कृषि भूमि	0.0103	योगेश कुमार पुत्र - भगवान सिंह, अमरेश कुमार पुत्र भगवान सिंह, ग्राम- पिपरा ()
130	339	निजी	कृषि भूमि	0.0243	विमल देवी पत्नी संजय कुमार शर्मा, उपेंद्र सिंह पुत्र रामभज्जु सिंह, ग्राम- पिपरा ()
131	340	निजी	कृषि भूमि	0.0013	विमल देवी पत्नी संजय कुमार शर्मा, ग्राम-चेवारा ()
132	341	निजी	कृषि भूमि	0.009	दिनेश प्रसाद सिंह पुत्र गीता सिंह, मंजू देवी पत्नी अवधेश सिंह, ग्राम- पिपरा ()
133	346	निजी	कृषि भूमि	0.0066	बबन सिंह पुत्र मटुकधारी सिंह , विकाश कुमार एवं राकेश कुमार पुत्र वीरेंद्र सिंह, ग्राम- पिपरा ()
134	347	निजी	कृषि भूमि	0.0176	योगेश कुमार पुत्र - भगवान सिंह,

					अमरेश कुमार पुत्र भगवान सिंह, ग्राम-पिपरा ()
135	348	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.9367	केशरे हिन्द ()
136	349	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.5079	केशरे हिन्द ()
137	350	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.6679	केशरे हिन्द ()
138	352	निजी	कृषि भूमि	0.0001	शिव कुमार सिंह पुत्र जटाधारी सिंह, ग्राम-पिपरा ()
139	353	अन्य(केसर हिन्द)	सड़क	0.0002	केशरे हिन्द ()
140	354	निजी	कृषि भूमि	0.0026	मध्य विद्यालय, पिपरा, दिनेश प्रसाद सिंह पुत्र गीता सिंह, ग्राम-पिपरा ()
141	355	निजी	कृषि भूमि	0.0001	जनार्दन सिंह पुत्र शिवबालक सिंह, ग्राम-पिपरा ()
142	356	निजी	कृषि भूमि	0.0012	जनार्दन सिंह पुत्र शिवबालक सिंह, ग्राम-पिपरा ()
143	360	अन्य(गैर मजरूआ ठीकेदार)	कृषि भूमि	0.0065	गैर मजरूआ ठीकेदार ()
144	362	निजी	कृषि भूमि	0.0367	पंकज कुमार एवं अंकज कुमार पुत्र सुरेन्द्र सिंह, ग्राम-पिपरा ()
145	449	निजी	कृषि भूमि	0.0398	शशि भूषण सिंह पुत्र सुरेश सिंह, बिमला देवी पत्नी शशि भूषण सिंह, ग्राम-पिपरा ()
146	450	निजी	कृषि भूमि	0.0192	श्याम किश साव पुत्र प्रयाग साव, ग्राम- पिपरा ()

147	451	निजी	कृषि भूमि	0.0236	बिपिन कुमार पुत्र राम रक्षा सिंह , आशा देवी पत्नी कृष्णनंदन सिंह, बिपिन कुमार पुत्र रमाकांत सिंह, कृष्णनंदन वर्मा पुत्र कामेश्वर वर्मा, बालगोविंद वर्मा पुत्र कामेश्वर वर्मा, ग्राम-पिपरा ()
148	452	निजी	कृषि भूमि	0.0952	शिव कुमार सिंह पुत्र जटाधारी सिंह, कृष्णनंदन सिंह पुत्र जटाधारी सिंह, शशि भूषण सिंह पुत्र सुरेश सिंह, चन्द्रशेखर सिंह पुत्र पालकधारी सिंह, शिव शंकर सिंह पुत्र मटकधारी सिंह, अनिल सिंह पुत्र सीताराम सिंह, ग्राम-पिपरा ()
149	455	निजी	कृषि भूमि	0.0624	जनार्दन सिंह पुत्र शिवबालक सिंह, ग्राम-पिपरा ()
150	456	निजी	कृषि भूमि	0.0531	जनार्दन सिंह पुत्र शिवबालक सिंह, पवनी देवी पत्नी बिपिन कुमार, ग्राम- पिपरा ()
151	473	अन्य(गैर मजरूआ आम)	गैर मजरूआ आम	0.0056	गैर मजरूआ आम ()
गांव का नाम: तरहारी					
152	103	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0078	बकास्त मालिक ()
153	104	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0022	बकास्त मालिक ()
154	105	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0089	बकास्त मालिक ()
155	1051	निजी	कृषि भूमि	0.0038	बनबारी सिंह पुत्र भैरो सिंह ()
156	1053	निजी	कृषि भूमि	0.0085	उपलब्ध नहीं ()
157	1055	निजी	कृषि भूमि	0.0008	अभय कुमार पुत्र रामनरेश सिंह, ग्राम- तरहारी

					()
158	1056	निजी	कृषि भूमि	0.0006	अभय कुमार पुत्र रामनरेश सिंह, ग्राम- तरहारी ()
159	1058	निजी	कृषि भूमि	0.0001	हरे मुरारी सिंह पुत्र कमलाकांत सिंह, ग्राम-तरहारी ()
160	106	अन्य(सुदभरना बकास्त)	कृषि भूमि	0.0184	कामन (बकास्त सुदभरना) ()
161	1060	अन्य(गैर मजरुआ आम)	कृषि भूमि	0.0317	गैर मजरुआ आम ()
162	1062	निजी	कृषि भूमि	0.0026	रामप्रवेश सिंह पुत्र रामशीश सिंह, ग्राम-तरहारी ()
163	1063	निजी	कृषि भूमि	0.0059	रामप्रवेश सिंह पुत्र रामशीश सिंह, ग्राम-तरहारी ()
164	1065	निजी	कृषि भूमि	0.0074	राजेंद्र सिंह पुत्र गंगा सिंह, ग्राम-तरहारी ()
165	1067	निजी	कृषि भूमि	0.0088	बाल्मीकी सिंह पुत्र गंगा सिंह, ग्राम- तरहारी ()
166	1068	निजी	कृषि भूमि	0.0006	विद्या देवी पत्नी रामकेशव सिंह, ग्राम- तरहारी ()
167	1071	निजी	कृषि भूमि	0.0004	विजय सिंह पुत्र रामनंदन सिंह, ग्राम- तरहारी ()
168	1072	निजी	कृषि भूमि	0.0002	उमेश प्रसाद सिंह पुत्र सियाशरण सिंह, ग्राम-तरहारी ()
169	1115	अन्य(केसर हिन्द)	कृषि भूमि	0.8896	केशरे हिन्द ()
170	1116	अन्य(केसर हिन्द)	कृषि भूमि	0.9753	केशरे हिन्द

					()
171	623	निजी	कृषि भूमि	0.0027	हरीनंदन सिंह एवं शिव गुलाम सिंह पुत्र राम गुलाम सिंह ()
172	627	निजी	कृषि भूमि	0.0173	योगेंद्र प्रसाद सिंह पुत्र रामनाथ सिंह, शैलेंद्र कुमार सिंह पुत्र रामसागर सिंह, अजय सिंह पुत्र बच्छु नारायण सिंह, ग्राम-तरहारी ()
173	628	निजी	कृषि भूमि	0.0466	योगेंद्र प्रसाद सिंह पुत्र रामनाथ सिंह, ग्राम-तरहारी ()
174	629	निजी	कृषि भूमि	0.0835	शैलेंद्र कुमार सिंह पुत्र रामसागर सिंह, अजय सिंह पुत्र बच्छु नारायण सिंह, ग्राम-तरहारी ()
175	634	अन्य(गैर मजरुआ आम)	कृषि भूमि	0.0047	गैर मजरुआ आम ()
176	635	निजी	कृषि भूमि	0.0345	सचिन कुमार पुत्र उमेश प्रसाद सिंह, ग्राम-तरहारी ()
177	636	निजी	कृषि भूमि	0.0084	कमलाकांत सिंह पुत्र रामदेव सिंह, ग्राम-तरहारी ()
178	638	निजी	कृषि भूमि	0.0001	गजाधर सिंह पुत्र नवल सिंह, जगदेव सिंह पुत्र श्री किशुन सिंह ()
179	639	निजी	कृषि भूमि	0.0001	भोला सिंह पुत्र देबू सिंह ()
180	640	निजी	कृषि भूमि	0.0282	विकाश कुमार पुत्र रविन्दर शर्मा, उदय नारायण सिंह पुत्र बच्छु सिंह, उपेंद्र सिंह पुत्र कमलेश्वरी सिंह, अभय कुमार पुत्र रामनरेश प्रसाद सिंह, ग्राम-तरहारी ()

181	642	निजी	कृषि भूमि	0.0033	बाल्मीकी सिंह पुत्र गजबदन सिंह ()
182	643	निजी	कृषि भूमि	0.0021	जनार्दन सिंह पुत्र जिछो सिंह, ग्राम- तरहारी ()
183	644	निजी	कृषि भूमि	0.0082	अशोक कुमार पुत्र गिरिजा सिंह, ग्राम- तरहारी ()
184	645	निजी	कृषि भूमि	0.0047	रामसनेही सिंह पुत्र किशुन सिंह, ग्राम- तरहारी ()
185	652	निजी	कृषि भूमि	0.0006	कमलाकांत सिंह पुत्र रामदेव सिंह, ग्राम-तरहारी ()
186	653	निजी	कृषि भूमि	0.0012	हरिनंदन सिंह एवं शिव गुलाम सिंह पुत्र रामगुलाम सिंह ()
187	665	अन्य(गैर मजरूआ ठीकेदार)	कृषि भूमि	0.0001	गैर मजरूआ ठीकेदार ()
188	687	अन्य(बकास्त ठीकेदार)	कृषि भूमि	0.0007	बकास्त ठीकेदार ()
189	843	अन्य(केसर हिन्द)	कृषि भूमि	0.8389	केशरे हिन्द ()
190	844	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0068	बकास्त मालिक ()
191	847	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0161	बकास्त मालिक ()
192	860	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0004	बकास्त मालिक ()
193	866	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0298	बकास्त मालिक ()
194	867	अन्य(गैर मजरूआ मालिक)	कृषि भूमि	0.0047	गैर मजरूआ मालिक ()
195	868	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0013	बकास्त मालिक ()

196	870	निजी	कृषि भूमि	0.0255	गणेश सिंह एवं आलोक सिंह पुत्र शिव कुमार सिंह, अदित्या कुमार पुत्र उमेश सिंह, कंचन देवी पत्नी सूर्यदेव सिंह, ग्राम-तरहारी ()
197	871	निजी	कृषि भूमि	0.0049	अभय कुमार पुत्र रामनरेशप्रसाद सिंह, ग्राम-तरहारी ()
198	873	अन्य(गैर मजरूआ आम)	कृषि भूमि	0.0285	गैर मजरूआ आम ()
199	874	अन्य(गैर मजरूआ मालिक)	कृषि भूमि	0.014	गैर मजरूआ मालिक ()
200	875	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0143	बकास्त मालिक ()
201	876	अन्य(गैर मजरूआ मालिक)	कृषि भूमि	0.013	गैर मजरूआ मालिक ()
202	877	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0006	बकास्त मालिक ()
203	884	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0452	बकास्त मालिक ()
204	885	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0328	बकास्त मालिक ()
205	886	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0091	बकास्त मालिक ()
206	887	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0022	बकास्त मालिक ()
207	888	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0118	बकास्त मालिक ()
208	889	अन्य(बकास्त मालिक)	कृषि भूमि	0.0071	बकास्त मालिक ()
			कुल	11.3867	

[फा. सं. RW/PAT/NH/333A/KM 0.00 – KM 198.930/2020-21/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th August, 2022

S.O. 4009(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 219(E) dated 17 January 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH333A on the stretch of land from Km. 33.8 to Km. 39.2 (District Land Acquisition Office,Collectorate,Lakhisarai) in the district of LAKHISARAI in the state of BIHAR

And whereas the substance of the said notification has been published in “Prabhat Khabar” and “Dainik Jagran” both dated 05 February 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH333A on the stretch of land from Km. 33.8 to Km. 39.2 (District Land Acquisition Office,Collectorate,Lakhisarai) in the district of LAKHISARAI in the state of BIHAR.

State: BIHAR		District: LAKHISARAI			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Halsi				
	Village: Lalpur				
1	1346	Common(Gair Majrui Aam)	Bandh	0.002	Gair Majrui Aam
2	730	Private	Agricultural Land	0.0084	Ramkish Singh S/o Shyamlal Saw, Bhajju Yadav S/o Chhotan Yadav , Balchandra Yadav S/o Puna Yadav, Rinku Devi W/o Sanjay Yadav, Vill- uksi
3	756	Private	Agricultural Land	0.0018	Kedar Mahto & Surendra Mahto S/o Ayodhya Mahto , Mahendra Kumar Mahto S/o Dashrath Mahto, Vill- uksi
4	757	Private	Agricultural Land	0.0039	Rinku devi W/o Sanjay Yadav , Upendra Yadav & Sharvan Yadav & Avdesh Yadav S/o Panchu Yadav , Ramotar Yadav S/o Khatu Yadav, Vill- Lalpur
5	758	Private	Agricultural Land	0.0039	Yogendra Yadav S/o Panchu Yadav, Vill- Lalpur

6	759	Common(Gair Majrue Malik)	Gair Majrue Rasta	0.0057	Gair Majarua Malik
7	760	Common(Kesar Hind)	Rasta	0.1485	Keshre Hind
8	761	Common(Kesar Hind)	Road	0.1822	Keshre Hind
9	762	Common(Kesar Hind)	Road	0.1575	Keshre Hind
10	763	Common(Gair Majrue Malik)	Gair Majrue	0.0093	Gair Majarua Malik
11	764	Private	Agricultural Land	0.0006	Bhasho Yadav S/o Dharm Yadav, Vill- uksi
12	767	Private	Agricultural Land	0.0055	Prushotam Kumar S/o Ayodhya Yadav, Vill- Lalpur
13	768	Private	Agricultural Land	0.0053	Kishi Ram S/o Moti Ram, Vill- Lalpur
14	769	Private	Agricultural Land	0.0094	Binita Devi W/o Mithlesh Kumar , Urmila Devi W/o Shankar Kumar , Kranti Devi W/o Sanjay Noniya , Sumitra Devi W/o Ramji Paswan , Tina Kumari D/o- Ramji Paswan, Vill- Uksi
15	772	Private	Agricultural Land	0.014	Yogendra Yadav S/o Panchu Yadav , Kishun Yadav S/o Aitbari Yadav, Vill- Lalpur
16	773	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.011	Bakast Malik
17	774	Private	Agricultural Land	0.0118	Rinku Devi W/o Sanjay Yadav , Sunita Devi W/o Manmohan Paswan , Rina Devi W/o Sundram, Vill- Uksi
18	775	Common(Kesar Hind)	Road	0.0572	Keshre Hind
19	776	Common(Kesar Hind)	Road	0.0821	Keshre Hind
20	777	Common(Kesar Hind)	Road	0.0608	Keshre Hind
Village: Mahrath					
21	1169	Common(Kesar Hind)	Road	0.7035	Keshre Hind
22	1170	Common(Kesar Hind)	Road	0.153	Keshre Hind
23	1172	Common(Kesar Hind)	Road	0.1077	Keshre Hind
24	15	Common(Gair Majrue aam)	Pain	0.036	Gair Majarua Aam
25	192	Common(Gair Majrue Malik)	Road	0.3777	Gair Majarua Malik
26	303	Private	Agricultural Land	0.2412	Chhujal Singh S/o Bidhu singh, Ganauri singh s/o Jitan singh
27	389	Common(Gair Majrue Malik)	Parti	0.004	Gair Majarua Malik
28	390	Private	Agricultural Land	0.1256	Ramanuj Singh & Manoj Singh & Sanoj Singh S/o Yugal Singh , Shakuntala Devi W/o Gelal Singh , Bhola Singh W/o Ramotar Singh , Shaligram Panday S/o Kesi Panday , Ramchandra Pandit & Madan Pandit & Sadan Pandit & Sanjivan Pandit S/o Vichho Pandit, Vill- Maharath

29	391	Private	Agricultural Land	0.0195	Maruan Singh s/o Horil singh
30	404	Private	Agricultural Land	0.1266	Surendra Singh S/o Baleshwar Singh , Murari Singh S/o Kapil dev Singh, Bachchi Devi W/o Vidhya Singh , Ranjay Singh S/o Badri Singh , Sunita Devi W/o Sofendra Singh , Bina Devi W/o RamVilash Singh , Rajesh Singh S/o Chandrika Singh, Vill- Mahrath
31	405	Private	Agricultural Land	0.0363	Parmanand Pandit S/o Tikam Pandit , Renu Devi W/o Satish Singh, Vill- Mahrath
32	406	Private	Agricultural Land	0.0755	Bipin Singh S/o Baleshwar Singh , Ravindra Singh S/o Baleshwar Singh , Surendra Singh S/o Baleshwar Singh , Sunita Devi W/o Sofendra Singh , Naveen Kumar S/o Shivshanakar pd. Singh, Vill- Mahrath
33	407	Private	Agricultural Land	0.0055	Dinanath Singh & Shiv Kumar Singh & Rajkumar Singh S/o Sitaram Singh , Bina Devi W/o Fultun singh, Vill- Mahrath
34	413	Common(Gair Majrua aam)	Rasta	0.0165	Gair Majrua Aam
35	645	Common(Gair Majrua aam)	Payen	0.0138	Gair Majrua Aam
36	646	Common(Gair Majrua aam)	Parti	0.0021	Gair Majrua Aam
37	647	Private	Agricultural Land	0.0881	Ravi Shankar & Mani Shankar & Gyan Shankar & Ajay Shakar S/o Rambalak Singh , Bachchi Devi W/o Vidya Singh , Surendra Singh S/o Baleshwar Singh , Bipin Singh S/o Baleshwar Singh, Vill- Mahrath
38	648	Common(Kesar Hind)	Road	0.3366	Keshre Hind
39	817	Common(Gair Majrua aam)	Parti	0.017	Gair Majrua Aam
40	818	Private	Agricultural Land	0.0219	Chandi Singh S/o Ambika Sinhg , Umesh Singh S/o Narayan Singh, Vill- Mahrath
41	819	Private	Agricultural Land	0.0034	Chandi Singh S/o Ambika Sinhg , Umesh Singh S/o Narayan Singh, Vill- Mahrath
42	820	Private	Agricultural Land	0.0169	Chandi Singh S/o Ambika Sinhg , Umesh Singh S/o Narayan Singh, Vill- Mahrath
43	823	Private	Agricultural Land	0.0661	Sushma Devi W/o Tengar Singh, Vill- Mahrath
44	864	Private	Agricultural Land	0.0129	Ramdinesh Sharma & Rampratap Sharma S/o Gitanandan Singh , Sonu Kumar S/o Ramanugrah Sharma , Bhanu pratap S/o Ramnaresh Sharma, Vill- Mahrath

45	865	Private	Agricultural Land	0.082	Dinanath Singh & Shiv Kumar Singh & Rajkumar Singh S/o Sitaram Singh , Bina Devi W/o Fultun singh , Uma shankar Singh S/o Mahavir Singh , Kumkum devi W/o Arvind Singh , Rampravesh Singh & Rajendra Singh S/o Bhasho Singh, Vill- Mahrath
46	866	Private	Agricultural Land	0.0244	Shakuntala Devi W/o Gelal Singh, Vill- Mahrath
47	867	Private	Agricultural Land	0.0278	Bambam Singh & Pramod Singh S/o Badri Singh, Vill- Mahrath
48	868	Private	Agricultural Land	0.0147	Awdesch Singh S/o Bundo Singh, Vill- Mahrath
49	869	Private	Agricultural Land	0.0662	Shakuntala Devi W/o Gelal Singh, Vill- Mahrath
50	870	Private	Agricultural Land	0.0206	Shakuntala Devi W/o Gelal Singh , Ramakant Singh S/o Bajo Singh, Vill- Mahrath
51	871	Private	Agricultural Land	0.0279	Manishankar & RaviShankar & GyanShakar & Ajay Shankar S/o Rambalak Singh , Amarjit Kumar S/o Bhagwan Singh, Vill- Mahrath
52	873	Private	Agricultural Land	0.0018	Hardyal singh, Mahavir singh, Sivlal singh S/o Daulat singh, devrahi W/o Paltu singh
53	892	Common(Gair Majrua aam)	Rasta	0.0519	Gair Majrua Aam
54	893	Private	Agricultural Land	0.0112	Kailash Singh S/o Satyanarayan Singh, Vill- Mahrath
55	895	Private	Agricultural Land	0.0105	Prakash Thakur S/o Phatuli Thakur , Rajkumar Thakur S/o Phatuli Thakur, Vill- Mahrath
Village: Matasi					
56	1531	Private	Agricultural Land	0.0035	Mosomat Mogha Kumari W/o Ganauri Shukla
57	1532	Private	Agricultural Land	0.0042	Jainath Shukla S/o Hemnath Shukla & Adityanath Shukla S/o Ramnath Shukla, Jadunath Shukla S/o Prayag Shukla, Ishar nath Shukla & Mukannath Shukla S/o Dwarikanath Shukla
58	1537	Private	Agricultural Land	0.0031	Nawajilal Shukla S/o Kamladatt Shukla, Bhagwat Prasad Shukla & Satyanarayan Shukla S/o Nunulal Shukla
59	1538	Private	Agricultural Land	0.0042	Ramjivan Shukla S/o Churaman, Harjivan Shukla S/o Hiranman Shukla & mukund Ram Shukla S/o Chooa Ram Shukla, Mosomat Abilakho devi W/o Kishun Dayal Shukla
60	1539	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0094	Bakast Malik
61	1541	Common(Gair Majrua	Tarua	0.0034	Gair Majarua Aam

		aam)			
62	1542	Private	Agricultural Land	0.0032	Rakho Singh S/o Jitu Singh, Mosomat Basmatiya W/o Pokhan Singh
63	1544	Private	Agricultural Land	0.0005	Kumar Singh & Bhatu Singh & mekhan Singh S/o Fakira
64	1545	Private	Agricultural Land	0.0041	AdityaNath Shukla S/o Ramnath Shukla, Jadunath Shukla W/o Prayag Nath Shukla & Isharnath Shukla & Mutuknath Shukla S/o Dwarika Nath Shukla
65	1546	Private	Agricultural Land	0.0075	Prayag Singh & Darbari Singh & Balo Singh S/o Jitu Singh, Rajkumar Singh S/o Chhaka Singh, Gopal Singh & Laxman Singh S/o Puhkar Singh
66	1551	Private	Agricultural Land	0.0006	Prayag Singh & Darbari Singh & Balo Singh S/o Jitu Singh, Rajkumar Singh S/o Chhaka Singh, Gopal Singh & Laxman Singh S/o Puhkar Singh
67	1552	Private	Agricultural Land	0.0031	Bharoshi Singh & Ramtahal Singh S/o Kokil Singh
68	1553	Private	Agricultural Land	0.0023	Prayag Singh & Darbari Singh & Balo Singh S/o Jitu Singh, Rajkumar Singh S/o Chhaka Singh, Gopal Singh & Laxman Singh S/o Puhkar Singh
69	1554	Private	Agricultural Land	0.0036	Shiva Singh S/o Matan Singh, Matuki Singh S/o Laxman Singh, Mosomat Nunia W/o Bhagwat Singh, Mosomat Bedamo Devi W/o Kasi Singh
70	1556	Private	Agricultural Land	0.0053	Prayag Singh & Darbari Singh & Balo Singh S/o Jitu Singh, Rajkumar Singh S/o Chhaka Singh, Gopal Singh & Laxman Singh S/o Puhkar Singh
71	1557	Private	Agricultural Land	0.0038	Anant Ram Panday S/o Laxman Panday, Sakun Panday & Nandlal Panday
72	1559	Private	Agricultural Land	0.0103	Mosomat Radhe Kumri W/o Ramu singh
73	1560	Private	Agricultural Land	0.0014	Natho Singh & Kesho Singh S/o Bhatu Singh, Mosomat Jhalo S/o Shiv sahay singh, Mosomat Kumri W/o Shuklal Singh
74	1562	Private	Agricultural Land	0.0139	Shiv Sahaya Singh S/o Titu Singh
75	1564	Private	Agricultural Land	0.0056	Paryag Singh & Lekha Singh S/o Nandlal Singh
76	1568	Private	Agricultural Land	0.0179	Ashok Singh & Ajay singh S/o Ragho Singh , Renu devi W/o Vijay Singh, Krishnanadan Singh S/o Jatadhari Singh, Vill- Pipra
77	1569	Private	Agricultural Land	0.0168	Krishnandan singh S/o Jatadhari Singh & Vipin Singh S/o Samarkant Sinhg, Vill- Pipra
78	1571	Private	Agricultural	0.0163	Anant Ram Panday S/o Sakun Panday

			Land		
79	1573	Private	Agricultural Land	0.007	Chandrashekhar Singh S/o Palakdhari singh, Vill- Pipra
80	1574	Private	Agricultural Land	0.0104	Shambhu kumar S/o Chandrika Singh, Vill- Pipra
81	1578	Private	Agricultural Land	0.0239	Babni Devi W/o Vipin singh, Vill- Pipra
82	1579	Private	Agricultural Land	0.0229	Vijay kumar Singh & Kaushal Kishor Singh S/o Ramhare Singh, Vill- Matasi
83	1580	Private	Agricultural Land	0.038	Vijay kumar Singh & Kaushal Singh S/o Ramhare Singh, Vill- Matasi
84	1581	Private	Agricultural Land	0.0118	Rajnandan pd. Singh & Munna singh S/o Girijanandan singh , Krishna devi W/o Rajeshwari singh, Vill- Pipra
85	1582	Private	Agricultural Land	0.0377	Rajnandan pd. Singh & others S/o Girijanandan singh, Vill- Pipra
86	1583	Private	Agricultural Land	0.0056	Jhari Singh S/o Kanchan Singh
87	1584	Private	Agricultural Land	0.0607	Bhatu Singh S/o Gena Singh
88	1588	Private	Agricultural Land	0.1011	Uday shankar singh S/o Ramhare singh & Tara Devi W/o Shekhi singh, Vill- Matasi
89	1589	Private	Agricultural Land	0.0093	Vijay kumar Singh & Kaushal Singh S/o Ramhare Singh, Vill- Matasi
90	1590	Private	Agricultural Land	0.011	Ramhare singh & Radheshyam singh S/o Kago singh, Vill- Matasi
91	1594	Private	Agricultural Land	0.0061	Tara Devi W/o Shekhi singh, Vill- Matasi
92	1595	Private	Agricultural Land	0.0133	Surendra Shukla & Bachchu Shukla S/o Vindeshwari Shukla , Kiran Devi W/o Naresh Shukla, Vill- Matasi
93	1596	Private	Agricultural Land	0.0027	Rajendra Singh S/o Shiv gulam singh, Vill- Matasi
94	1611	Private	Agricultural Land	0.0366	Rajendra Singh S/o Shiv gulam singh , Vimal kumar & Vipin Bihari Bharti S/o Gauri Singh , Anil Singh S/o Kishi Singh , Vijay Kumar & Ajay Kumar S/o Saryug Singh, Vill- Matasi
95	1614	Private	Agricultural Land	0.0175	Rajendra Singh S/o Shiv gulam singh, Vill- Matasi
96	1615	Common(Gair Majrua aam)	Tarua	0.002	Gair Majarua Aam
97	1616	Private	Agricultural Land	0.0218	Laxmi Mistri & Pappu Sharma S/o Mural Mistri , Parmanand Shukla S/o Raghunandan Shukla , Omkar Singh & Kanchan Singh S/o Vindeshwari Singh, Vill- Matasi
98	1617	Private	Agricultural Land	0.0178	Niranjan Kumar Shukal S/o Brijnandan Shukla , Pintu Shukla &

					Chintu Shukla S/o Aatmanand Shukla, Vill- Matasi
99	1618	Private	Agricultural Land	0.0002	Banarshi Pd. Shukla & Bhagwan Pd. Shukla S/o Ramjivan Shukla, Mosomat Ablakha W/o Chandi Dat Shukla
100	1635	Private	Agricultural Land	0.0133	Kampani Thakur & Sahindra Thakur S/o Baleshwar Thakur, Vill- Matasi
101	1636	Private	Agricultural Land	0.0088	Amarnath Shukla S/o Kedar nath Shukla, Vill- Matasi
102	1637	Private	Agricultural Land	0.0052	Sadanand Shukla S/o Raghunandan Shukla, Vill- Matasi
103	1638	Private	Agricultural Land	0.0041	Ganesh Shukla S/o Jharkhandi Shukla , Saweshwar Shukla & Dinesh Shukla S/o Sheli Shukla, Vill-Matasi
104	1639	Private	Agricultural Land	0.0043	Surendra Shukla & Bachchu Shukla S/o Vindeshwari Shukla , Kiran Devi W/o Naresh Shukla, Vill- Matasi
105	1640	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0163	Ramanuj Singh S/o Sitaram Singh , Karyanand Sharma S/o Kameshwar Singh, Vill- Matasi
106	1641	Common(Gair Majrua aam)	Tarua	0.0012	Payen
107	1696	Private	Agricultural Land	0.0131	Payen
108	1697	Private	Agricultural Land	0.015	Sanjay Singh & Pappu Singh & Bablu Singh S/o Indradev Singh , Rajkumar Singh S/o Kamta Singh, Vill- Matasi
109	1698	Private	Agricultural Land	0.0085	Meena Devi W/o Bhuneshwar Singh, Vill- Matasi
110	1710	Private	Agricultural Land	0.0172	Sarita Devi W/o Bittu Singh , Ramji Singh S/o Darogi Singh , Anil Singh S/o Kishi Singh , Vijay Kumar & Ajay Kumar S/o Saryug Singh , Ashok Singh S/o Kapildev Singh, Vill- Matasi
111	1714	Private	Agricultural Land	0.0025	Sachidanand Singh S/o Tanik Singh, Vill- Matasi
112	1715	Private	Agricultural Land	0.0124	Sushil Sharma S/o Mishri Sharma, Vill- Matasi
113	1716	Private	Agricultural Land	0.0032	Arjun Mistri & Kameshwar Mistri & Shree Mistri & Suresh Mistri & Gauri Mistri & Anandi Mistri & Lakhan Mistri & Chhotan Mistri S/o Mahavir Mistri, Vill- Matasi
114	1717	Private	Agricultural Land	0.0037	Arvind Singh S/o Bateshwar Singh, Vill- Matasi
115	1718	Private	Agricultural Land	0.0027	Ramji Sharma S/o ShivBalak Sharma, Vill- Matasi
116	1719	Private	Agricultural Land	0.0005	Arvind Singh S/o Bateshwar Singh, Vill- Matasi
117	1724	Private	Agricultural	0.0001	Shambhu kumar S/o Kamaldev Singh

			Land		, Ravi Shankar Singh S/o Arjun Singh , Parshu Ram Singh S/o Keshwar Singh, Vill- Pipra
118	1725	Common(Gair Majrueaam)	Road	0.006	Gair Majarua Aam
119	1780	Private	Agricultural Land	0.0116	Sanjay Singh S/o Awadesh Singh , Barun Singh & Pankaj Singh S/o Naresh Singh , Ashok Singh S/o Kapildev Singh, Vill- Matasi
120	1781	Private	Agricultural Land	0.0267	Ashok Singh S/o Kapildev Singh , Kripal Singh S/o Gita Singh, Vill- Matasi
121	1784	Private	Agricultural Land	0.0135	Brahamdev Singh S/o Raghunath Singh , Tara Devi W/o Shekhi Singh, Vill- Matasi
122	1785	Private	Agricultural Land	0.0272	Bajrangi Singh & Ram Narayan Singh S/o Supari Singh, Palakdhari Singh & Chandrashekhar Singh S/o Girdhari Singh, Kali singh & Jugeshwar Singh S/o Banbari Singh
123	1788	Common(Gair Majrueaam)	Road	0.0103	Gair Majarua Aam
124	1789	Common(Kesar Hind)	Road	0.2004	Keshre Hind
125	1800	Common(Gair Majrueaam)	Road	0.0061	Gair Majarua Aam
126	1994	Common(Kesar Hind)	Road	0.4934	Keshre Hind
127	1995	Common(Kesar Hind)	Road	0.2624	Keshre Hind
	Village: Pipra				
128	259	Common(Gair Majruea Thikedaar)	Agricultural Land	0.0128	Gair Majarua Thekedar
129	338	Private	Agricultural Land	0.0103	Yogesh Kumar S/o Bhagwan Singh , Amresh Kumar S/o Bhagwan Singh, Vill- Pipra
130	339	Private	Agricultural Land	0.0243	Vimal Devi W/o Sanjay Kumar Sharma , Upendra Singh S/o Rambhajju Singh, Vill- Pipra
131	340	Private	Agricultural Land	0.0013	Vimal Devi W/o Sanjay Kumar Sharma, Vill- Chewarah
132	341	Private	Agricultural Land	0.009	Dinesh pd. Singh S/o Gita Singh , Manju Devi W/o Awadesh Singh, Vill- Pipra
133	346	Private	Agricultural Land	0.0066	Baban Singh S/o Matukdhari Singh , Vikash Kumar & Rakesh Kumar S/o Virendra Singh, Vill- Pipra
134	347	Private	Agricultural Land	0.0176	Yogesh Kumar S/o Bhagwan Singh , Amresh Kumar S/o Bhagwan Singh, Vill- Pipra
135	348	Common(Kesar Hind)	Road	0.9367	Keshre Hind
136	349	Common(Kesar Hind)	Road	0.5079	Keshre Hind
137	350	Common(Kesar Hind)	Road	0.6679	Keshre Hind

138	352	Private	Agricultural Land	0.0001	Shiv Kumar Singh S/o Jatadhari Singh, Vill- Pipra
139	353	Common(Kesar Hind)	Road	0.0002	Keshre Hind
140	354	Private	Agricultural Land	0.0026	Madhya Vidyalay, Pipra , Dinesh Pd. Singh S/o Gita Singh, Vill- Pipra
141	355	Private	Agricultural Land	0.0001	Janardan Singh S/o Shivbalak Singh, Vill- Pipra
142	356	Private	Agricultural Land	0.0012	Janardan Singh S/o Shivbalak Singh, Vill- Pipra
143	360	Common(Gair Majrui Thikedar)	Agricultural Land	0.0065	Gair Majarua Thekedar
144	362	Private	Agricultural Land	0.0367	Pankaj Kumar & Ankaj Kumar S/o Surendra Singh, Vill- Pipra
145	449	Private	Agricultural Land	0.0398	Shashi Bhushan Singh S/o Suresh Singh , Bimla Devi W/o Shashi Bhushan Singh, Vill- Pipra
146	450	Private	Agricultural Land	0.0192	Shyam Kish Saw S/o Prayag Saw, Vill- Pipra
147	451	Private	Agricultural Land	0.0236	Bipin Kumar S/o Ram Raksha Singh , Asha devi W/o Krishnandan Singh , Bipin Kumar S/o Ramakant Singh , Krishnandan Verma S/o Kameshwar Verma , Balgovind Verma S/o Kameshwar Verma, Vill- Pipra
148	452	Private	Agricultural Land	0.0952	Shiv Kumar Singh S/o Jatadhari Singh , Krishnandan Singh S/o Jatadhari Singh , Shashi Bhushan Singh S/o Suresh Singh , Chandrashekhar Singh S/o Palakdhari Singh , Shiv shankar Singh S/o Matakdhari Singh , Anil Singh S/o Sitaram singh, Vill- Pipra
149	455	Private	Agricultural Land	0.0624	Janardan Singh S/o Shivbalak Singh, Vill- Pipra
150	456	Private	Agricultural Land	0.0531	Janardan Singh S/o Shivbalak Singh , Pawni Devi W/o Bipin Kumar, Vill- Pipra
151	473	Common(Gair Majrui aam)	Gair Majrui aam	0.0056	Gair Majarua Aam
Village: Tarhari					
152	103	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0078	Bakast Malik
153	104	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0022	Bakast Malik
154	105	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0089	Bakast Malik
155	1051	Private	Agricultural Land	0.0038	Banbari Singh S/o Bhairo Singh
156	1053	Private	Agricultural Land	0.0085	Not Available
157	1055	Private	Agricultural Land	0.0008	Abhay Kumar S/o Ramnaresh Singh, Vill- Tarhari

158	1056	Private	Agricultural Land	0.0006	Abhay Kumar S/o Ramnaresh Singh, Vill- Tarhari
159	1058	Private	Agricultural Land	0.0001	Hare Murari Singh S/o Kamlakant Singh, Vill- Tarhari
160	106	Common(Sudbharna Bakast)	Agricultural Land	0.0184	Common (Bakast Sudbharna)
161	1060	Common(Gair Majrua aam)	Agricultural Land	0.0317	Gair Majarua Aam
162	1062	Private	Agricultural Land	0.0026	Rampravesh Singh S/o Ramashish Singh, Vill- Tarhari
163	1063	Private	Agricultural Land	0.0059	Rampravesh Singh S/o Ramashish Singh, Vill- Tarhari
164	1065	Private	Agricultural Land	0.0074	Rajendra Singh S/o Ganga Singh, Vill- Tarhari
165	1067	Private()	Agricultural Land	0.0088	Balmiki Singh S/o Ganga Singh, Vill- Tarhari
166	1068	Private	Agricultural Land	0.0006	Vidya Devi W/o Ramkeshav Singh, Vill- Tarhari
167	1071	Private	Agricultural Land	0.0004	Vijay Singh S/o Ramnandan Singh, Vill- Tarhari
168	1072	Private	Agricultural Land	0.0002	Umesh Pd. Singh S/o Siyasharan Singh, Vill- Tarhari
169	1115	Common(Kesar Hind)	Agricultural Land	0.8896	Keshre Hind
170	1116	Common(Kesar Hind)	Agricultural Land	0.9753	Keshre Hind
171	623	Private	Agricultural Land	0.0027	Harinandan Singh & Shiv Gulam Singh S/o Ramgulam Singh
172	627	Private	Agricultural Land	0.0173	Yogendra Pd. Singh S/o Ramnath singh, Shailendra Kr. Singh S/o Ramsagar Singh, Ajay singh S/o Bachchu narayan Singh, Vill- Tarhari
173	628	Private	Agricultural Land	0.0466	Yogendra Pd. Singh S/o Ramnath singh. Vill- Tarhari
174	629	Private	Agricultural Land	0.0835	Shailendra Kr. Singh S/o Ramsagar Singh, Ajay singh S/o Bachchu narayan Singh, Vill- Tarhari
175	634	Common(Gair Majrua aam)	Agricultural Land	0.0047	Gair Majrua Aam
176	635	Private	Agricultural Land	0.0345	Sachin Kumar S/o Umesh Pd. Singh, Vill- Tarhari
177	636	Private	Agricultural Land	0.0084	Kamlakant Singh S/o Ramdev Singh, Vill- Tarhari
178	638	Private	Agricultural Land	0.0001	Gajadhar Singh S/o Nawal Singh, Jagdev Singh S/o Sri Kishun Singh
179	639	Private	Agricultural Land	0.0001	Bhola Singh S/o Debu Singh
180	640	Private	Agricultural Land	0.0282	Vikash Kumar S/o Ravindra Sharma, Uday Narayan Singh S/o Bachchu Singh, Upendra Singh S/o

					Kamleshwari Singh, Abhay Kumar S/o Ramnaresh Pd. Singh, Vill-Tarhari
181	642	Private	Agricultural Land	0.0033	Balmiki Singh S/o Gajbadan Singh
182	643	Private	Agricultural Land	0.0021	Janardan Singh S/o Jichho Singh, Vill-Tarhari
183	644	Private	Agricultural Land	0.0082	Ashok Kumar S/o Girija Singh, Vill-Tarhari
184	645	Private	Agricultural Land	0.0047	Ramsanehi Singh S/o Kishun Singh, Vill- Tarhari
185	652	Private	Agricultural Land	0.0006	Kamlakant Singh S/o Ramdev Singh, Vill- Tarhari
186	653	Private	Agricultural Land	0.0012	Harinandan Singh & Shiv Gulam Singh S/o Ramgulam Singh
187	665	Common(Gair Majrui Thikedaar)	Agricultural Land	0.0001	Gair Majarua Thikedar
188	687	Common(Bakast Thikedaar)	Agricultural Land	0.0007	Bakast Thekedar
189	843	Common(Kesar Hind)	Agricultural Land	0.8389	Keshre Hind
190	844	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0068	Bakast Malik
191	847	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0161	Bakast Malik
192	860	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0004	Bakast Malik
193	866	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0298	Bakast Malik
194	867	Common(Gair Majrui Malik)	Agricultural Land	0.0047	Gair Majrui Malik
195	868	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0013	Bakast Malik
196	870	Private	Agricultural Land	0.0255	Ganesh Singh & Alok Singh S/o Shiv Kumar Singh, Aditya Kumar S/o Umesh Singh, Kanchan Devi W/o Suryadev Singh, Vill- Tarhari
197	871	Private	Agricultural Land	0.0049	Abhay Kumar S/o Ramnaresh Pd. Singh, Vill- Tarhari
198	873	Common(Gair Majrui aam)	Agricultural Land	0.0285	Gair Majarua Aam
199	874	Common(Gair Majrui Malik)	Agricultural Land	0.014	Gair Majarua Malik
200	875	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0143	Bakast Malik
201	876	Common(Gair Majrui Malik)	Agricultural Land	0.013	Gair Majarua Malik
202	877	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0006	Bakast Malik
203	884	Common(Bakast	Agricultural	0.0452	Bakast Malik

		Malik)	Land		
204	885	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0328	Bakast Malik
205	886	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0091	Bakast Malik
206	887	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0022	Bakast Malik
207	888	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0118	Bakast Malik
208	889	Common(Bakast Malik)	Agricultural Land	0.0071	Bakast Malik
			TOTAL	11.3867	

[F. No. RW/PAT/NH/333A/KM 0.00 – KM 198.930/2020-21/3D]

RAJESH GUPTA, Director